

Skyy Drilling, L.L.C.  
Park Place – Becker Building  
11551 Ash Street, Suite # 205  
Leawood, Kansas 66211  
Office (913) 499-8373  
Fax (913) 766-1310

October 29, 2014

Company: Haas Petroleum, LLC  
11551 Ash Street, # 205  
Leawood, Kansas 66211

Lease: Old Rhea – Well # 7 I HP  
County: Woodson  
Spot: N2 S2 SW NW Sec 24, Twp 24, R 13 E  
API: 15-207-28989-00-00  
TD: 2185'

Total Footage 2185'  
Total Rig Time 21 Hours  
25 Sacks Cement  
Total Dozer Work 6 Hours

10/26/2014



6400000

112

278098

CEMENT FIELD TICKET AND TREATMENT REPORT

HAAS	Woodson, Kaitass	CLASS A
L/S		90
3451		13/13.6
OLD RAY 7-HP		1.61/1.85
		150
	4 1/2 INCH, J-SS (9.5 LBS)	33.5
	63/4	500
	872	350
Eureka	2020	3.5

5401	CEMENT PUMP (2 HOUR MAX)	1	2 HRS MAX	\$1,085.00	\$ 1,085.00
5407	MR. BULK DELIVERY (WITHIN 50 MILES)	2	PER LOAD	\$388.00	\$ 736.00
5406	EQUIPMENT MILEAGE (ONE-WAY)	30	PER MILE	\$4.20	\$ 126.00
0		0		\$0.00	\$ -
0		0		\$0.00	\$ -
0		0		\$0.00	\$ -
0		0		\$0.00	\$ -
0		0		\$0.00	\$ -
0		0		\$0.00	\$ -
				<b>EQUIPMENT TOTAL</b>	<b>\$ 1,947.00</b>

<b>CEMENT AND WATER</b>					
1131	6040 POZIMX CEMENT W/ NO ADDITIVES (40% POZ)	100	0	\$13.18	\$ 1,318.00
1118B	PREMIUM GELBENTONITE (50#)	700	0	\$0.22	\$ 154.00
1107A	PHENOSEAL	80	0	\$1.35	\$ 108.00
1128A	THICK SET CEMENT (8LB OWC 4% GEL 2% CAL. CHLORIDE)	50	0	\$20.16	\$ 1,008.00
1110A	KOL SEAL (50 # SK)	250	0	\$0.46	\$ 115.00
1107A	PHENOSEAL	40	0	\$1.35	\$ 54.00
1118B	PREMIUM GELBENTONITE (50#)	400	0	\$0.22	\$ 88.00
0		0	0	\$0.00	\$ -
0		0	0	\$0.00	\$ -
0		0	0	\$0.00	\$ -
0		0	0	\$0.00	\$ -
0	30% DISCOUNT	0	0	\$0.00	\$ 853.60
1123	CITY WATER (PER 1000 GAL)	2000	Per Gal	\$0.02	\$ 34.80
0		0	0	\$0.00	\$ -
				<b>Chemical Total</b>	<b>\$ 2,028.10</b>

<b>Cement Water Transports</b>					
5502	80 BBL VACUUM TRUCK (2 HOUR MIN.)	3	VACUUM TRUCK (2 HOU)	\$90.00	\$ 270.00
0		0	0	\$0.00	\$ -
0		0	0	\$0.00	\$ -
				<b>Transports Total</b>	<b>\$ 270.00</b>

<b>Losses/Floats Equipment (TAXABLE)</b>					
0	Cement Basket		0	\$0.00	\$ -
0	Centralizer		0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0	Float Shoe		0	\$0.00	\$ -
0	Float Collars		0	\$0.00	\$ -
0	Guide Shoes		0	\$0.00	\$ -
0	Baffle and Flapper Plates		0	\$0.00	\$ -
0	Pecker Shoes		0	\$0.00	\$ -
0	DV Tools		0	\$0.00	\$ -
0	Ball Valves, Swedoes, Clamps, Misc.		0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -

<b>Plugs and Ball Sealers</b>					
4404	4" 1/2" RUBBER PLUG	1	PER UNIT	\$47.25	\$ 47.25
0	Downhole Tools		0	\$0.00	\$ -
				<b>CEMENT FLOATING EQUIPMENT TOTAL</b>	<b>\$ 47.25</b>

<b>DRIVER NAME</b>		0	<b>SUB TOTAL</b>	\$ 4,280.35
840	Jeremy Austin	7.15%	<b>SALES TAX</b>	\$ 148.23
485	Zevi Ashlock		<b>TOTAL</b>	\$ 4,428.58
867	Jeff Smith	0%	<b>(-DISCOUNT)</b>	\$ -
515	Jimmy Knowles		<b>DISCOUNTED TOTAL</b>	\$ 4,438.58
637	Brent McLean			

AUTHORIZATION \_\_\_\_\_  
 DATE \_\_\_\_\_

TITLE \_\_\_\_\_  
 FOREMAN *[Signature]*

ACKNOWLEDGE THAT THE PAYMENT TERMS, UNLESS SPECIFICALLY AMENDED IN WRITING ON THE FRONT OF THE FORM OR IN THE CUSTOMER'S ACCOUNT RECORDS, AT OUR OFFICE, ARE SUBJECT TO THE CONDITIONS OF SERVICE ON THE BACK OF THIS FORM AND ARE IN EFFECT FOR SERVICES IDENTIFIED ON THIS FORM.

0 JS